1

第１３０２回歯学部教授会議事要旨

開催日時：令和７年１月１６日（木）１５：１０～１５：１５

場   所：大会議室

出 席 者：２１名（西村(理)、山城、豊澤、大庭、池邉、古田、加藤、川端、田熊、今里、久

保庭、林、竹立、西村(正)、長島、田中、鵜澤、村上、仲野、阪井、野田

の各教授）

海外渡航者：

欠 席 者：

陪 席 者：林、三好、藤本、江口、奥田、出口、神崎、神田、岸、上江、松原、竹内、小川の

事務部職員

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

[部内会議]

 １）教務委員会

２）歯学部附属歯科技工士学校学務委員会

２．令和７年度非常勤講師の授業計画について

３．大阪大学歯学部学部学生海外派遣プログラム 2025 について

（協議事項）

１．令和７年度年齢制限を超える非常勤講師等の授業担当について

標記のことについて、別紙資料に基づき説明があり、協議のうえ承認された。

２．令和６年度卒業認定について

標記のことについて、別紙資料に基づき説明があり、協議のうえ承認された。